
dle Ş 2079 a násl' zâkona ë,.8912012 sb., občanský zákonĺk (dále jen ,,oZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

LH Project trade s.r.o.
se sídlem: Strnadova 1954135, Východní Předměstí , 326 00 Plzeň
zastoupený: Davidem Rottenbornem, jednatelem společnosti
ICO: 05334853
DIČ: czo5334853
bankovnĺ spojenĺ:
číslo účtu:

KUPNĺ SMLoUVA c.j.
Čĺslo u kupujĺcího: O31t2O16

kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Plzni, oddíl C, vloŽka 33120
(dále jen,,prodávaj ícĺ")

ěeská ľepublika - Ministerstvo vnitra
sídlo: Nad Štolou 936/3, 17o 34 Praha7
kontaktní adresa: MV_ GŘ HZs tR

Skladovací a opravárenské zařízenî HZs ČR
Libušina ulice 601/105,779 00 olomouc

lČo: 00007064
DlČ: czoooo7o64
bankovní spojení:
číslo účtu:

zastoupená: lng. Metodějem TUNYSEM
ředitelem Skladovacího a opravárenského zaŕízeni Hzs ČR

kontaktní osoba
telefon:

e-mail:

(dále jen ,,kupujĺcĺ")



ÚvodnÍ ustanovení

1. Podkladem pro uzavřenĺ této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne
1 0' 10. 201ô, která byla vybrána jako nejvhodnější na základě zadávacĺho řízení
evidovaného pod ě,j MV_ 122842lsoz-2016.

il.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávku

Postele skládacĺ s matrací a s koleěky 277 ks
specifikovaných v příloze č' 1 této kupnĺ smlouvy.

2' Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
ělánku lll.

ilt.

Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu plnění, a to ve výšĺ:

Celková cena: 432120,_ Kč bez DPH
DPH 21% 90745,_ Kě
celkem s DPH 522 865'- Kč
Slovy celkem (pětsetdvacetdavatisícosmsetšedesátpět koru n ěeských s D P H)

1' Tato cena je povaŽována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekroěitelnou,
zahrnující cenu za dopravu do místa plnění, věetně dalšĺch nákladů souvisejícĺ s
dodávkou předmětu plněnív této smlouvě výslovně neuvedených.

2. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícĺm po
převzetí předmětu plnění zástupcem kupujícího,

tv.
Doba a místo plněnĺ

1 . Prodávající je povinen dodat smluvené zboŽí do 31. října 2016

2. Místo plnění:

MV - Generální ředitelství Hzs cR
Skladovací a opľaváľenské zařízeni Hzs cR - sklad Dľahanovice
Dľahanovice 277, 783 43 Drahanovice
Kontaktní



1

1

2

3

V.
Všeobecné dodací podmínky

Dodávka zboží bude povaŽována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacĺho listu zůstane kupujícĺmu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboži pouŽĺvat. Přechod nebezpečĺ škody nazbožívzniká okamŽikem
převzetí podle dodacího listu.

vt.
Platebnĺ podmínky

Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajícím do 14 kalendářních dnů po řádném předánĺ
a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou kaŽdého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána
kupujícímu v poŽadovaném mnoŽství a kvalitě.

Daňový doklad musí obsahovat údaje uvedené v Ş 29 zákona č,' 235t2oo4 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje uvedené v
S 435 odst.1 OZ.

Daňové doklady jsou splatné do 21 kalendářních dnů
prokazatelného doručení příslušnému kupujícímu na adresu:

ode dne jejich

MV_GŘ Hzs čR,
Skladovací a opravárenské zaŕizení Hzs cR
Libušina 601/í05
779 00 Olomouc

Fakturačnĺ adresa

CR - lVlinlsterstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené - kontaktní adresa:

MV - GŘ Hzs čR,
soz Hzs cR
Libušina ullce 60í/105
779 00 Olomouc

(musí být uvedeno celé včetně kontaktníadresy)



4. Daňové doklady né v prosinci roku 2016 musí být kupujícĺmu doručeny
nejpozději des dne uvedeného měsĺce.

5. Daňový doklad je povaŽován za proplacený okamŽikem odepsání příslušné
finanční částky z kupujĺcího ve prospěch Účtu prodávajícího'

6. Pokud kupující u latní nárok na odstranění vady zboŽí ve lhůtě splatnosti
faktury, není kupu cí povinen až do odstranění vady zbožÍ uhradit cenu zboŽí
a můŽe zboži okamŽikem odstraněnĺ vady zboži začne běŽet nová lhůta
splatnosti faktury délce 21 kalendářních dnů

7. Kupujĺcí je n před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
zaplacení takový daňový doklad, ktený neobsahujeprodávajícímu

náleŽitosti sta né touto smlouvou nebo obecně závaznými právnĺmi
předpisy, není do kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
Údaje nebo jiný d h plnění neŽ dohodnutý ve smlouvě nebo budou_li tyto údaje

a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinenuvedeny chybně,
v případě vrácení aňového dokladu tento doklad opravit nebo vyhotovit znovu
Důvodným ím daňového dokladu přestává běŽet původní lhůta
splatnosti. Nová l

opraveného nebo
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení
vystaveného daňového dokladu kupujícĺmu

8. Prodávající je en vrátit poskytnuté finanění prostředky nebo jejich ěást,
pokud nedodrŽí
poskytnuty neprá

ednané podmĺnky nebo pokud mu jeho zaviněním byly

provedeno
nebo ve vyšší částce, neŽ mu náleŽely. Vrácení bude
stanoveným kupujícím'

L Platby budou rea
daňového doklad
ĺičet zřÍzený v pe

y v korunách českých (cZK) na základě předloŽeného
výhradně na účet prodávajícího. Pokud prodávající nemá

ím Ústavu na Územĺ České republiky, bankovní poplatky
za zahraniční pl u jdou na vrub prodávajícího.

10. Zëllohové platby kupujícĺ neposkytuje.

vil.
Zâruka

Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců ' Zâruč,nÍ
doba zaćiná běŽet okamŽikem převzetí zboŽí kupujícím.

1' Prodávající je

VIII.

Vady

inen dodat zboŽí v mnoŽství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle ku í smlouvy a při dodrŽení obchodních podmínek sjednaných
v této smlouvě
povinen dodané

podmínek pro přepravu do místa dodání. Kupující je
převzít a zaplatit kupní cenu

2. Porušĺ-li prodávaj
plnění. Kupujícíje

í povinnosti stanovené vbodu Vlll. 1, jedná se o vady

1

nen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění'



3. Zjistí-li kupující
oprávněn odmítn
dodání jiného dru
smlouvy bezod

4' Vady, které se
dodávky, je prod
reklamace.
mnoŽství a ja
v případě, nevyu
bodu Vlll. 3.

1' Prodávající je
termínu splatnosti
částky včetně DP
omezena.

Kupující je oprávn
termínu plnění dod
zceny nedodanéh
sankce nenĺ

3. Kupující je oprávn
doby pro odstraně
z ceny reklamova
MinimálnívýŠe

Urok z prodlení a
kdy byla povinné
stranou, a to na Ú

o smluvnĺ pokutě n
výši.

1' Smluvní strany po
se splněním před
smlouvy nebo ned
této smlouvy.

2' Kupujĺcí je oprávn
pravomocným rozh
o úpadku a zp
předpisů.

y týkající se jakosti dodaného zboŽí již při dodání, je
jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit' To platí i při

u zboží, neŽ určuje kupní smlouva' odstoupení od kupní
ně kupující písemně oznámÍ prodávajícímu

íjakosti dodaného zboži, které kupující z1istÍ aŽ po převzetí
ící povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení

odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
dle kupní smlouvy. obdobně postupuje prodávající i
i kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle

tx.
Sankce

n poŽadovat na objednateli úrok z prodlení za nedodrŽení
ňového dokladu ve výši 0,2 o/o zprokazatelně neuhrazené
za kaŽdý i započatý den prodlení. Výše sankce není

n poŽadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodrženi
boží stanoven 1 VE vysr 2 %

zb ývčetn za každ za očatý prod Výše

poŽadovat po prodávajícím smluvní pokutu za nedodrŽení
zl ištěn vad za de mace VE o/o

včetně za kaŽdý započ,atý prod en
000 za en

luvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data,
ně doručena písemn á výzva k jejich zaplacení oprávněnou
oprávněné strany uvedený v písemné výzvě' Ustanovením
í dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné

x.
odstoupení od smlouvy

íza podstatné porušení smlouvy prodlenĺ prodávajícího
kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl' lV. 1. této

ání předmětu plnění v poŽadované kvalitě a mnoŽství dle

odstoupit od smlouvy, jestliŽe se prodávající ocitne
nutím soudu v úpadku dle zákona č. 18212006 sb.,

1

ch jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších



xt.

Řešení sporů
1. Veškeré spory mézi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude_li smĺrne|'lo řešiení dosaŽeno, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy peské republiky.

1. Prodávající od

XII.

odpovědnost za škody
za Škodu způsobenou
českým právním řádem,

vadným plněním této smlou
zejména pak oZ'

xlil.
Závěreěná ustanovení

se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

v rozsahu ném

1

2' Smlouva nabývá pl

3. Tato smlouva je
kupujícím a p

4' Smlouva můŽe
dodatky odsouh
této smlouvy'

5' obě smluvní stra
jednostranně
podpisy.

6. Tato smlouva je
a 1 kupující.

7 ' Nedílnou součástí

V Plzni dnę

nosti a účinnosti dnem uzavření

a na dobu určitou, a to do doby splnění závazkťl

tpto rupnĺ smlouvy je příloha č. 1

V Olomouci dne 1l -10- ?016

Za kupujícího:

měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
ými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí

rotllašují, Že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
nýoh podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční

a ve 2 stejnopisech, z nichŽ 1 obdrŽí prodávající

Za proť
Ll'ĺ Pĺ''

Stmz

.r.o.
ë szo

ń'Ą|^:

ĺltilęľ
-'ĺljacjorl;lcí a

L

lng.
ředit

l vnitľa
ství HZS Č

ké zařŕze
v105

í."..''
..Ôavid Rottenborn

jednatel
i Tunys
lzs ČR

CR



Příloha č.1 ke Ks 031 016

ě.
pol.

Název (tech nická speciţkace) ks cena v Kě
bez DPH/
ks

cena celkem
v Kč bez DPH

Gena celkem
vKěsDPH

1 Postel skládací
s koleěky (Luxor)

s a
277 1560,- 1887,60 432120,- 522965,-

CENA CELKEM BEZ DPH

432120,-Kć
DPH 21o/o

90 745.-Kč
CENA CELKEM s DPH

522 865'.Kě

V Plzni dne V o|omouci dne 13 -ĺ0- 2016

Ministerstvo vnitla
generální ředitelství Hzs ČR

5kladovací

lng
ředitel

9.Î.o.


